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	KLASA 
	4.Rally Show Quadruvium 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	VOZAČ
	SUVOZAČ

	Prezime
	
	

	Ime
	
	

	Datum rođenja
	
	

	Nacionalnost
	
	

	Adresa 
	
	

	Mobitel
	
	

	E mail
	
	

	Vozačka dozvola br.
	
	

	Zemlja izdavanja
	
	

	Licenca br./Izdana od:
	
	

	JUNIOR  (2002.g. ->)       
	DA - NE       
	VETERAN (<- 1970.g)
	DA - NE       
	VOZAČICA
	DA - NE       

	“Dupli” sa posadom:
	

	PODACI O VOZILU

	Marka
	
	Zemlja registracije
	

	Model
	
	Registracijski broj
	

	Godina proizvodnje
	
	ccm
	

	Klasa
	
	Broj šasije
	

	ROK
	JUNIORI do 23 Godine (2002. ->)
	SVI OSTALI

	Do 05.12.2025. u 24:00 
	250,00€ 
	400,00€

	SHAKEDOWN-3prolaza 80€
	DA
	NE

	IZJAVA O OBEŠTEĆENJU

	Natjecatelj, vozač i suvozač zajedno sa pratećom ekipom prihvaćaju i suglasni su sa slijedećim:

1.Upoznati smo  i pridržavati ćemo se odredaba Pravilnika za „4.Rally Show Quadruvium 2025.“, 
2.Upoznati smo da je automobilski sport opasan i da nesreće mogu prouzročiti smrt, tjelesne povrede, štete na imovini te da prihvaćanjem ove prijave, nitko, niti ORGANIZATOR niti bilo koja službena osoba na natjecanju ne snosi odgovornost za smrt, tjelesne povrede, štete na imovini prouzročene našim sudjelovanjem na „4.Rally Show Quadruvium 2025.“
Vozač je odgovoran za sva eventualna nepoštivanja ovih propisa, kako u svoje osobno ime, tako i u ime svih ostalih osoba koje su na bilo koji način povezane s njegovim nastupom na predmetnom natjecanju.


IZJAVA I PRIHVAĆANJE

Svojim potpisom jamčim da su svi podaci navedeni na Prijavnome listu točni te u cijelosti priznajem i prihvaćam gore navedene uvjete obeštećenja, kao i da prihvaćam uvjete koji se odnose na moje sudjelovanje na ovom natjecanju koje će se održati 12.-14.12.2025. u Karojbi i okolici.Potpisom Prijavnog lista dobrovoljno i nedvosmisleno dajem pristanak na obradu navedenih osobnih podataka u svrhu provođenja predmetnog sportskog natjecanja.

	Potpis vozača
	Potpis suvozača


Datum _____________________________ 2025. 
      E-mail za slanje prijava: 4rallyshowquadruvium2025@gmail.com

